学内保育所利用申込書兼利用決定通知書

令和  年  月  日

  京都府公立大学法人本部総務室長 様

（保護者）

                   所 属

    職氏名

 京都府立医科大学学内保育所を利用したいので、下記のとおり申し込みます。

記

保育区分 通常保育 ・ 一時保育

入所対象

乳幼児

氏  名  性 別
男 ・ 女

生年月日  続 柄

保護者の住所  電話番号

利用希望期間

令和  年  月  日 ～  令和  年  月  日

特記事項

申込者（保護者）の職員番号（          ）

（令和  年  月  日  時  分  ～  時  分）

  保 護 者 様

 利用申込書のとおり利用を決定しましたので通知します。

 令和  年  月  日

京都府公立大学法人本部総務室長  印